
Lidojuma ar gaisa balonu izlozes noteikumi 

 

Ja vēlies piedzīvot jaunas un vēl nebijušas sajūtas, izmanto iespēju no 2024.gada 23.jūlija 
līdz 18.augustam reģistrēties dalībai izlozē (turpmāk – Izloze)  lidojumam ar gaisa balonu. 

1. Izlozes organizators: Latvijas Mobilais Telefons, SIA, reģistrācijas numurs 
50003050931, juridiskā adrese Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039 (turpmāk – LMT).  

2. Atbilstoši Preču un pakalpojumu loteriju likumam, šī Izloze nav uzskatāma par 
loteriju, par kuru būtu jāsaņem loterijas atļauja Izložu un azartspēļu uzraudzības 
inspekcijā. 

3. Izlozē var piedalīties persona, kura ir sasniegusi 18 gadu vecumu. 
4. Reģistrācija Izlozei ir bez maksas. 
5. Izlozēta tiks balva: Lidojums ar LMT gaisa balonu četrām personām (turpmāk - 

Balva).  
6. Lidojuma ar gaisa balonu nodrošināšanā var tikt piesaistīts sadarbības partneris.  
7. Balvas ieguvējs, saņemot Balvu, tiks informēts par īpašiem nosacījumiem, kas 

saistīti ar Balvas izmantošanu. Balvas izmantošanas – lidojuma ar gaisa balonu – 
laiks un vieta  tiks saskaņots ar Balvas ieguvēju. Pirms lidojuma ar gaisa balonu, 
visām personām, kas dosies lidojumā, būs jāiepazīstas ar drošības un citiem 
noteikumiem. 

8. Ar Balvas saņemšanu saistītie papildu izdevumi, piemēram, transporta izdevumi, 
Balvas ieguvējam netiek segti. 

9. Izlozei persona var reģistrēties vienu reizi, aizpildot pieteikumu LMT mājas lapā - 
https://lmt.lmt.lv/pievienojies-lmt; https://www.lmt.lv/lv/pirmklasnieks; 
https://www.lmt.lv/lv/verts-macities; https://www.lmt.lv/lv/piedavajums-
jauniesiem ;  https://www.lmt.lv/lv/senioriem vai https://gimene.lmt.lv/.  

10. Izlozē piedalās katrs reģistrētais pieteikums, kur norādīts: vārds, uzvārds, 
kontakttālrunis. 

11. Balvas izloze notiks 2024.gada 20.augustā plkst. 12:00. Laimētājs tiks noteikts no 
veiktās reģistrācijas pēc nejaušības principa – izlozējot ar datora programmas 
palīdzību.  

12. Balvas ieguvēja vārds, uzvārds, kā arī kontakttālruņa pirmie 5 cipari tiks publicēts LMT 

mājas lapā – www.lmt.lv  izlozes dienā līdz plkst. 23:59, kā arī Balvas ieguvējs tiks 
informēts personīgi piecu (5) darba dienu laikā pēc izlozes rezultāta 
publicēšanas, zvanot un/vai nosūtot īsziņu uz pieteikumā norādīto kontakttālruni. 

13. Balvas Izlozē tiks izlozēti papildu 3 (trīs) rezerves laimētāji, piemēram, 
gadījumam, ja primārais Izlozes laimētājs pieteikumā norādījis nepatiesu vai 
neprecīzu informāciju. Rezerves Balvas ieguvēji tiek ierakstīti protokolā, bet 
netiek paziņoti. Rezerves Balvas ieguvēji saņem tiesības uz balvu rindas secībā, 
kādā tie tiek izlozēti. 

14. Balvas apmaiņa pret citu balvu vai tās izmaksa skaidrā naudā netiek pieļauta.  
15. Izlozes dalībnieki tiek izslēgti no Izlozes gadījumā, ja tie nav norādījuši visu 

pieteikumā norādīto informāciju, vai sniegtā informācija ir nepatiesa vai 
neprecīza. Balva netiks izsniegta, ja ar Izlozes laimētāju nebūs iespējams 
sazināties no Izlozes organizatora neatkarīgu iemeslu dēļ. 

https://company.lursoft.lv/lv/latvijas-mobilais-telefons/50003050931
https://lmt.lmt.lv/pievienojies-lmt
https://www.lmt.lv/lv/pirmklasnieks
https://www.lmt.lv/lv/verts-macities
https://www.lmt.lv/lv/piedavajums-jauniesiem
https://www.lmt.lv/lv/piedavajums-jauniesiem
https://www.lmt.lv/lv/senioriem
https://gimene.lmt.lv/
http://www.lmt.lv/


16. Ja Balvu laimē persona, kurai ir nenokārtotas parādsaistības pret LMT vai LMT 
grupas uzņēmumu, balvu izsniedz tikai pēc šo parādsaistību nokārtošanas LMT 
noteiktajā termiņā. 

17. Ja Balvas ieguvējs atsakās parakstīt ar Balvas saņemšanu saistīto dokumentāciju, 
un/vai nesedz nenokārtotās parādsaistības pret LMT vai LMT grupas uzņēmumu 
LMT noteiktajā termiņā, un/vai nav sasniedzis 18 (astoņpadsmit) gadu vecumu, 
Balva netiek izsniegta un tiesības iegūt Balvu saņem rezerves balvu ieguvēji. 

18. Izlozē nedrīkst piedalīties LMT grupas uzņēmumu darbinieki un viņu ģimenes 
locekļi (laulātais, bērns, brālis, māsa, tēvs, māte). Ja šis noteikums netiek ievērots 
un par kādu no balvu ieguvējiem kļūst persona, kas nav tiesīga piedalīties Izlozē, 
balva netiek šai personai izsniegta. 

19. Izlozes dalībnieks (turpmāk – Dalībnieks), iesniedzot personas datus un 
piesakoties dalībai Izlozē, apliecina, ka ir iepazinies ar šiem noteikumiem un LMT 
Privātuma politiku,  kā arī ir informēts par personas datu apstrādi, kas tiek 
veikta Izlozes nodrošināšanai, tai skaitā Balvas ieguvēja noteikšanai, saziņai ar 
Balvas ieguvēju, Balvas ieguvēja vārda un uzvārda, kā arī kontakttālruņa pirmo 5 
ciparu publicēšanai LMT mājas lapā (www.lmt.lv), kā arī Balvas izsniegšanai un 
Balvas pasniegšanas pasākuma publiskai atspoguļošanai.  

20. Dalībnieks līdz Izlozei, ievērojot normatīvo aktu prasības un vēršoties pie LMT ar 
rakstisku iesniegumu, var atsaukt savu dalību Izlozē  un tādējādi atsaukt savu 
piekrišanu personas datu apstrādei. Šādā gadījumā Dalībnieka dati tiek  izslēgti 
no dalības Izlozē, tai skaitā - Dalībnieks vairs nepretendē uz Balvu. Šāds 
atsaukums neietekmē datu apstrādi, kas veikta līdz atsaukuma saņemšanai. 

21. Informācija par personas datu apstrādi: 
21.1. Personas datu pārzinis: Latvijas Mobilais Telefons, SIA, reģistrācijas 

numurs 50003050931, juridiskā adrese Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039.  
21.2. Personas dati tiek apstrādāti tikai tādā apjomā un termiņā, cik tas 

nepieciešams šajos noteikumos noteikto mērķu izpildei. 
21.3. Personas datu apstrādes mērķis: nodrošināt Izlozes pārskatāmu norisi, tai 

skaitā Balvu ieguvēju noskaidrošanu, saziņu ar Balvas ieguvēju un Balvas 
izsniegšanu, tai skaitā -  Balvas pasniegšanas pasākuma un lidojuma ar gaisa 
balonu publisku atspoguļošanu. 

21.4. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats: uz Dalībnieka pieteikuma 
pamata, šajos noteikumos noteiktajā kārtībā reģistrējoties Izlozei, starp LMT 
un Dalībnieku noslēgts darījums par Dalībnieka dalību Izlozē. Dalībnieks 
akceptē darījuma noteikumus, iepazīstoties ar šiem noteikumiem un 
piesakoties dalībai Izlozē.  

21.5. Izlozes nodrošināšanai nepieciešamie Dalībnieka personas dati tiek 
apstrādāti un uzglabāti līdz Balvas ieguvēju noteikšanai un Balvas 
izsniegšanai, kā arī pēc tās ilgumā, kāds ir nepieciešams saskaņā ar 
piemērojamiem normatīviem aktiem. 

22. Dalībniekam ir visas Vispārīgā datu aizsardzības regulā noteiktās datu 
subjekta tiesības. Plašāka informācija par Dalībnieka kā datu subjekta 
tiesībām un pienākumiem, informācija par LMT kā pārziņa veikto personas 
datu apstrādi pieejama LMT Privātuma politikā: https://lmt.lmt.lv/privatuma-politika 
 

 

http://www.lmt.lv/
https://company.lursoft.lv/lv/latvijas-mobilais-telefons/50003050931
https://lmt.lmt.lv/privatuma-politika

